ثبت اسناد و املاک کشور ۳. وزارتخانه‌ها و نهادهای دولتی به مطبوعات ارسال می‌شود.

ج. آگهی‌های دولتی به لحاظ محتوایی دارای بخشهای زیر است:
۱. مزایده ۲. مناقصه ۳. استخدام ۴. احضاریه (محاکم قضایی، هیأت بدوی کمیسیون بررسی تخلفات اداری) ۵. آرای محاکم ۶. اطلاعیه ۷. ثبتی ۸. حراج

پیشینه تاریخی

اولین روزنامه در ایران (۱۲۵۳ هـ ق/ ۱۸۳۷ م)، به دستور شاه^(۵) برای تبلیغ کارهای شاه و اطلاع دربار و در مرحله بعدی عموم مردم، ابتدا بدون نام و بعدها با نام «کاغذ اخبار» منتشر شد. از روزنامه مزبور سه شماره به جای مانده است. در این سه نسخه مطلبی که همانند آگهی، اعلان و اشتهاارنامه باشد یافت نشده است.